
 

  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

  

 

Ełk, dnia 24 lutego 2022 r.  

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup sprzętu z 

zakresu gospodarki komunalnej do obsługi sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

wywozu odpadów komunalnych na terenie Gminy Ełk - Zakup samochodu 

asenizacyjnego 

numer postępowania: KZP.271.3.7.2021 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

DOBROWOLSKI Sp. z o.o., ul. Obrońców Warszawy 26a, 67-400 Wschowa. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
 

Oferta wybrana została zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą 

liczbę punktów zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 

podstawy do wykluczenia z postępowania, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu.  
 

 

Informacje i zestawienie złożonych ofert: 

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców  

oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną 

ofertom: 

Nr 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Całkowita cena brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

Okres udzielonej 
gwarancji 

Łączna liczba 
punktów 

1 
DOBROWOLSKI Sp. z o.o.  

ul. Obrońców Warszawy 26a 
67-400 Wschowa 

60 pkt 20 pkt 80 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/


 

  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

Sporządziła: Magdalena Prostko                                                                     Sprawdził: Marcin Supiński   

Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP           Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP 

tel. +48 87 619 45 53                                                                                 tel. +48 87 619 45 35 
m.prostko@elk.gmina.pl                                                                              m.supinski@elk.gmina.pl 

 

 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej. 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale IX Prawa 

zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej". 

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce  

i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

  

   

 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/

